
 

   

 

 

Ställningstagande av Vasas råd för kulturell 
mångfald för goda befolkningsrelationer - 
mot rasism  
 

Vasas råd för kulturell mångfald lyfter fram vikten av att främja goda relationer bland befolkningen, dvs. att 

främja växelverkan och delaktigheten mellan stadsborna.  

Ett spetsmål i Vasas strategi har varit att vara Finlands lyckligaste och tryggaste stad. I en lycklig och trygg 

stad får var och en leva i lugn och ro och blir accepterad sådan hen är, uppleva att hens liv är värdefullt och 

betydelsefullt.  

Goda relationer bland befolkningen förbättrar alla kommunbors välbefinnande. Hur viktigt är det inte att 

dra åt samma håll och undvika motsättningar. Goda relationer bland befolkningen baserar sig på 

växelverkan och delaktighet, men också på att problem identifieras och behandlas konstruktivt, Vi bemöter 

varandra med öppet sinne, och ger inte rum för fördomar.  

Antirasism är aktivt och medvetet handlande mot rasism. Vasa stad har förbundit sig att verkställa 

kampanjen Jag är antirasist som har inletts av justitieministeriet och diskrimineringsombudsmannen. Målet 

med kampanjen är att sporra alla att utföra konkreta antirasistiska handlingar för likabehandling och 

mänskliga rättigheter.  

Vasas råd för kulturell mångfald sporrar alla att agera aktivt mot olika slag av diskriminering och rasism. 

Diskriminering och rasism inträffar på alla nivåer i samhället. Alltid är det inte synligt, och därför är det 

viktigt att identifiera diskriminerande och rasistiska attityder, handlingar och strukturer och att aktivt agera 

mot dessa. En särskild uppgift för vuxna är att sörja för att det alltid är nolltolerans för mobbning som riktar 

sig mot barn och unga.  

Var och en av oss kan påverka främjandet av goda relationer mellan befolkningen och stärkandet av ett 

samhälle som behandlar alla lika. Alltid behövs det inte stora handlingar, ett vänligt bemötande är ett bra 

första steg. 

 

Vasas råd för kulturell mångfald, i Vasa, 2.6.2022 


